



Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited]
A Government of India (Ministry of Railways) Enterprise


Open E-tender Notice

No.: ALD_EN_ALHRH_OT_02_20_410

Dated : 05.08.2020

CGM/Prayagraj (West), DFCCIL is inviting e-tender for following work.

No.	Scope of work: Construction of balance work of Auto location hut (20nos.) & Relay hut (08nos.) buildings for signal & telecom equipments at different location between Rooma and SUJATPUR Stations in PRAYAGRAJ - KANPUR Section on DFCCIL Route in connection with DFCCIL railway Track.
1.	Tender no. ALD_EN_ALHRH_OT_02_20_410
2.	Tender type Open e-tender
3.	Duration of contract 09 month
4.	Estimated Cost of Work (Rs.) 7,33,99,088/-
5.	Earnest Money (Rs.) 14,68,000/-
6.	Last Date of Submission of Tender 17.09.2020
7.	Tender Validity 120 Days
8.	Bidding system Two packet system
9.	Date/Time of submitting e-tender and Opening of e-tender Tender shall be uploaded on IREPS website www.ireps.gov.in on 17.09.2020 till 15:00 hrs Tender will open on 17.09.2020 after 15:30 hrs
10.	Detailed tender notice and form Detailed tender notice and form can be viewed on IREPS website www.ireps.gov.in from 17.08.2020 to 17.09.2020 till 15:00 hrs and can be uploaded from 03.09.2020 to 17.09.2020 till 15:00 hrs. All other terms & conditions of above tender are given in the tender form.


CGM/Prayagraj (West)
on behalf of DFCCIL

Chief General Manager
DFCCIL, ALD (W)
2nd Floor, OCC Building, Subedarganj
Allahabad-211012



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर कारपोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड,
(भारत सरकार रेल मंत्रालय का उपक्रम)


खुली ई-निविदा सूचना

सं. एएलडी_ईएन_एएलएचआरएच_ओटी_02_20_410

दिनांक : 05.08.2020

मुख्य महाप्रबन्धक/प्रयागराज (पश्चिम) डी.एफ.सी.सी.आई.एल. द्वारा निम्नलिखित कार्यों हेतु ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

क्र. सं.	कार्य का नाम: डी.एफ.सी.सी.आई.एल. रेलवे ट्रैक के संबंध में डी.एफ.सी.सी.आई.एल. रूट पर प्रयागराज-कानपुर सेक्शन में रूमा और सुजातपुर स्टेशनों के बीच विभिन्न स्थानों पर सिग्नल और टेलीकॉम उपकरणों के लिए आटो लोकेशन हट (20 नं०) रिले हट (08 नं०) भवनों का शेष निर्माण कार्य।
1.	निविदा सं. एएलडी_ईएन_एएलएचआरएच_ओटी_02_20_410
2.	निविदा प्रकार खुली निविदा
3.	कार्य पूरा करने की अवधि 09 माह
4.	कार्य की लागत (रु.) 7,33,99,088.00
5.	धरोहर राशि (रु.) 14,68,000.00
6.	निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि 17.09.2020
7.	ऑफर की वैधता 120 दिन
8.	बिडिंग सिस्टम दो पैकेट सिस्टम
9.	ई-निविदा जमा करने की तारीख/समय एवं निविदा खुलने की तिथि निविदा दिनांक 17.09.2020 को 15:00 बजे तक आई.आर.ई.पी.एस. की वैबसाइट www.ireps.gov.in पर अपलोड की जा सकती है। निविदा दिनांक 17.09.2020 को 15:30 के उपरांत खोली जायेगी।
10.	विस्तृत निविदा सूचना व प्रपत्र विस्तृत निविदा सूचना व निविदा प्रपत्र दिनांक 17.08.2020 से 17.09.2020 15:00 बजे तक आई.आर.ई.पी.एस. की वैबसाइट www.ireps.gov.in पर देखी जा सकती है व दिनांक 03.09.2020 से 17.09.2020 तक अपलोड की जा सकती है। उपरोक्त निविदा की संबंध में अन्य सभी नियम व शर्तें प्रपत्र में दी गई हैं।


8-8-20
मुख्य महाप्रबन्धक/प्रयागराज (पश्चिम)
डी.एफ.सी.सी.आई.एल. की ओर से

Chief General Manager
DFCCIL, ALL INDIA
2nd Floor, OCC Building, Subedarganj
Allahabad-211012